
      

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS DARBUOTOJŲ ADMINISTRACINIŲ 

GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS 

(Nr. VP1-4.1-VRM-04-R-61-013) 
    

Projekto tikslas – didinti valstybės tarnybos administracinius gebėjimus, tobulinant Šiaulių 

miesto savivaldybės darbuotojų kvalifikaciją. 

Projekto pagrindinė veikla – mokymai. Šios veiklos metu bus vykdomi užsienio kalbų, 

bendrųjų ir specifinių gebėjimų tobulinimo mokymai, kurie atitinka  Šiaulių miesto savivaldybės 

strateginius tikslus nurodytus 2007-2016 metų Šiaulių miesto strateginiame plėtros plane bei susijusius su  

teikiamų viešųjų paslaugų  kokybės pagerinimu. Numatomi vykdyti darbinių Europos Sąjungos kalbų 

(anglų ir vokiečių kalbų) įgūdžių mokymai užtikrins sėkmingą tarptautinių projektų įgyvendinimą bei 

tiesioginių užsienio investicijų pritraukimą į Šiaulių miestą. 

Planuojami šie mokymai: 

 Anglų kalbos mokymai; 

 Vokiečių kalbos mokymai; 

 Šiuolaikinis, ugdantysis vadovavimas; 

 Viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo aktualijos; 

 Paslaugų kokybės tobulinimas viešajame sektoriuje; 

 Komandinio darbo organizavimas; 

 Kokybės vadybos sistemos diegimas viešajame sektoriuje; 

 Projektų valdymo profesionalų (PMP) mokymai; 

 Dalykinio bendravimo ir bendradarbiavimo psichologija; 

 Viešojo sektoriaus apskaitos aktualijos; 

 Viešųjų logistikos centrų ir pramoninių zonų vystymas bei investuotojų pritraukimas. 

Projekto biudžetas – bendras projekto biudžetas 392 879,08 Lt, iš jų 333 947,21 Lt – Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšos, 58 931,87 Lt – Šiaulių miesto savivaldybės lėšos. 

Projekto veiklų įgyvendinimo laikotarpis – 20 mėn. nuo Projekto finansavimo ir 

administravimo sutarties pasirašymo. Projekto finansavimo ir administravimo sutartis dar nepasirašyta 

(įgyvendinančioji institucija – Europos socialinio fondo agentūra). Projekto paraiška buvo pateikta      

2011 m. lapkričio 11 d. 

Projekto stebėsenos rodikliai – mokyme dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų) skaičius (120 asmenų) ir mokyme dalyvavusių asmenų (valstybės tarnautojų, statutinių 

tarnautojų, kitų darbuotojų), kurie sėkmingai baigė mokymą ir gavo mokymo pažymėjimus, dalis (90 

proc.). 


